Частное образовательное учреждение дополнительного образования

<<Образовательный центр Виндзор>>

(ЧОУ ЩО <Образовательный центр Виндзор>)

прикАз

Об установлении и введении в действие
образца справки об обучении

J\b 2/Фд к01> сентября 20|7г.

В целях реализации статьи 60 Федера;rьного закона от 29 декабря 2012 r, J\Ъ 273-03
кОб образовании в Российской Федерации) и Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программаJ\{

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с 01 .09,20117 г. образец справки об обуrении по

дополнительным общеобразовательным програпdмап4 доrrолнительным
общеразвивающим программам, утвержденным и реализуемым в ЧОУ ДО
<Образовательный центр Виндзор> (Приложение JФ 1 ),

2. Контроль,за исполнением настоящего прика:}а оставляю за собой.

.Щиректор

ЧОУ ЩО <Образовательный центр Виндзор>> ова Ю.Б./
Ё !,.

lo*
o'l

ч[;,
.:]

\Ф
р,.iýР"iffiЩW,ЖiW'ý

iq,

Частное образовательное учреждение дополнительного образования
<<Образовательный центр Виндзор>>

€ОУ ДО <<Образовательный центр Виндзор>>)

Справка об обучении

Фамилия Имя отчество

J\ъг.20

ilосryпил (а) в 201_ году в Частное образовательное учреждение дополнительного образования

Завершил (а) обучение в 201

программа обl^rения: дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общерalзвивающая

программа (( ).

За время обучения просrtушал(а) / сдал(а) аттестации по следующим дисцишIинам (темам):

J\ъ Наименование дисциплины (темы) кол-во часов Оценка
1

2

з

4
5

6

1

8

9

10
ИТоГо:

Пр"п* об отчислении JrlЪ

1{иректор
ЧОУ ДО <<Образовательный центр Виндзор>>

:

т
I

т

;.

-,:

i

/ Никонова Ю.Б./